Urbanus Vili, per lilleras datas x mail

MDCXXiv, similem indulgenliam plcnariam

illis, qui oralioni quadraginta horarum,

de licenlià Ordinariorum in ecclesiis di-

clorum fralrum tantum semel in anno

insliliiendae, per aliquod spalium devote

inlerfuerinl, et ul praefertur oraveriut,

Deniqne sanctissimus dominns noster

Clemens X, per lilleras dalas die xi au-

gusti MDCLxx el XVI maii mdclxxii, ple-

nariam indulgenliam, in festis bealissi-

mae Virginis Mariae de Monte Carmelo,

sanctornm Andreae Corsini episcopi, An-

geli martyri,>, Alberti confessoris, et san-

clae Mariae Magdalenae de Pazzis , iis

qui aliquam ex ecclesiis diclis Ordinis

visitaverinl el oraverint ut supra.

Aliae indulgentiae concessae omnibus

clmstifidelibus a praefato Sixlo V in

supradiclis litleris.

Illis, qui boc modo salnlaverint alios,

nempc suo viilgari seu Ialino sermone:

Laudclur lesus Christus, el bis qui sic

responderinl: In saecula, vel Amen, vel

Semper, ntrisque tam salutanlibns quam
respondentibus, quinqnaginta dies, ubi-

cumqne id factum fuerit.

Qui nomen lesu ore nominaverint re-

verenter, vel nomen M;iriae, qninqua-

An. C. 1fi73 CI.EMKNS X PP. /(.or) An. C. ir,73

ginla dies; qui vero in arliculo inorlis

ore , vel corde si ore non polucrint
,

idem nomen, dummodo ante habuerinl

consiieliidinem sic salutandi vel nomi-

nandi idem nomen Icsn, jìlenariam om-

nium peccatorum suoruni indulgentiam.

Qui lilanias eiusdem SS. Nominis ap-

prubalas recitaverint, lercentos, qui li-

lanias eiusdem bcalissimae Yirginis Ma-

riae, ducentos. Necnon pracdicaloribus

verbi Dei, qui, inler praedicanduni, ad

hunc modum salutandi, invocandi, vel

recitandi, seu nominandi nomen lesu el

Mariae, audilores monuerint, et quicum-

que liane salutationis forniam usui esse

curaverint, easdem indulgcnlias conces-

sil.

Summarium indidgenliarum a felicis

viemoriae Paulo \
,
per lilterat, ih (or

ma Brevis dalas xxx oclobris iiucvi,

XXXI augusti mdcix, el xix iulii mdcxiv,

concessarum confralernilali sacri Sca-

pularis, seu beaiae Viryinis Mariae

de Munte Carmelo.

I. Concessil omnibus ulriusque sexus

cbristifidelibus, qui confralernitalem sa-

cri Scapularis ubivis locoi-um, tam ba-

ctenus canonice inslilulam, quam dcin-

ceps instiluendam, de celerò ingredien-

tur, et babitum acceperint , die primo

eorum ingressus, si vere poenitenlcs el

Cunfessi sanctissimum Eucbaristiae sa-

ciamentuni sumpserint , indulgentiam

plenariam.

II. Descriplis el describendis in dieta

oonfralernitalevere poenitenlibus et con-

fessis, qui in feslo principali Commcmo-
ralionis eiusdem beatae Virginis Mariae

die xvi mensis iulii, aut, iuxta rilum non-

nulloruui locorum, die dominicà imme-

dialc sequenti celebiari solilo, sanclis-

simae Eucbaristiae sacramentum sum-

pserint, ac prò christianorum principum

concordia, baeresum extirpatione, ac san-

clae Matris Ecclesiae exallatione pias

ad Deum prcces effuderinl, pb;nariam.

III. Qui in arlirulo mortis, poenilentes

el confessi, ac santissima communionn

,refecli, nomen lesu, ore, si polucrint, sin

autem, corde, devote invocaverinl, ple-

nariam.

IV. Qui poenilentes el confessi, ac sa-

cra communione refecti, processioni, in

una dominicà cuiuslibet mensis per di-

clam confraleruitatein di^ Ordinarli loci

liccntià facicndao, devote interruerinl, et

ibi, ut praeferlur, oraveiinl, plenariam.

V. Qui ab esu carnium iis diebus, qui-

bus confralres diclae confralernilalis ex

illius instituto vesci non solent, absti-

nebiml, tercentum dies.

VI. Qui qualibet die seplies Oralionem

Dominicali!, et toties Salutalionem Ange-

licam ad honorem septem gaudiorum

eiusdem Virginis Mariae recitaverint, qua-

draginta dies.

VII. Qui, cum babilu eiusdem confra-

lernilalis, poenilentes el confessi, semel

in mense sanctissimum Eucbaristiae sa-

cramentum sumpserint, et ut praefertur

oraverint, quinque annos el lolidem qua-

dragenas.

vili. Qui, poenilentes el confessi, in

qualibet ex festivilatibus eiusdem beatae

Virginis Mariae sanctissimum Eucbari-

stiae sacramentum in ecclesia vel cap-

pella diclae confralernilalis devote sum-

pserint, el, ut supradiclum est, orave-

rint, Ires annos et lotidem quadragenas.

IX. Qui cum lumino sanctissimum Eu-

cbaristiae sacramentum, quando ad in-

fìrmos defertur, comitali fuerint, el prò

iisdem infìrmis pias ad Deum pn'ces

effuderinl
,
quinque annos el lolidem

quadragenas.

X. Qui corpora defunclorum quorum-

cumque ad sepulturam associaverint, et

prò eorum animabus ad Deum oraveriul,

cenlum dies.
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XI. Olii ofTiciiim B. Mariac Virginis

devote recilavcrint, conlnm dics.

XII. Qui missis et aliis divinis officiis

in ccclesiA snn cappella ani oratorio con-

fraternitatis prò tempore celebrandis et

recitandis sive congregationibns piibli-

cis vel privalis eiusdem confratcrnita-

ternitatis ubiquc faciendis inlcrfiie-

rint, aul panperes hospitio susceperint,

aut eis in eorum necessitalibus vel in

pericula' peccandi existentibiis auxiliati

fuerint, ani eleemosynas temporales vel

spirituales eis dederinl, vel pacem ciim

inimicis propriis vel alienis composue-

rinl seii componi fecerint , aut devium

aliqiiem ad viam salutis reduxerint, et

ignoranles' Dei praeccpta et ea quae

ad salutem sunt docuerint, aut quando-

cumque aliiid pietatis vel charitatis opus

exercuerint, tolies prò qnolibet praedi-

ctorum piorum operimi, cenlum dies de

iniunctis eis seu alias quomodolibet de-

bitis poenitenliis in forma Ecclesiae con-

sueta concessit et relaxavit.

XIII. Insuper concessit priori generali

Ordinis , vel, ilio absente, eius vicario

generali, ut huiusm.odi con fraterni t aleni

beatissimae Virginis Mariae de Morte Car-

melo ubivis locorum extra Urbem eri-

gere et instituere , illisque supradictas

indulgentias et gratias in spiritualibus,

servata forma praescnplà in Conslitu-

tione felicis recordationisClementis Vili

super confraternitatiim, aggregationibus

et inslitutionibus editae, communicare

possil.

XIV. Denique sanctissimus dominus

noster Clemens X per lilteras suas in for-

ma Brevis datas die ii ianuarii mdclxxii

indulsil ut omnes supradictae indulgen-

tiae, peccatorum remissiones ac poeni-

lentiunim relaxationes, per felicis me-

moriae Paulum V concessae, animabus

1 Potius lege periculo (R. t.).

2 Perperampd. Maiii. }i'g\i iyiioranter (R. T.).
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clirislifidelium per modum suffragii ap-

applicari possint.

Hoc summarium fideliter excerplum est ex

Bullis et Drevibus citatis.

IoANNES Bona cardinalis.

§ 3. Cum autem, sicut eadem expositio Peim».

subiungebat, praefaliis Mattbaeus prior

gcneralis summarium huiusmodi aposto-

licae confirmalionis nostrae patrocinio

communiri, nonnullaque dubia praemis-

soriim occasione emergentia dissolvi plu-

rimum desideret: nobis propterea humili-

ter supplicari fecit ut opportune in prae-

missis providere et ut infra indulgere

de benignitate apostolica dignaremur.

S 4-. Nos igitur, ipsius Mathaei prioris connmaiia

generalis votis hac in re, quantum cum
Domino possumus, favorabililer annuere

volentes, eumque a quibusvis excommu-

nicationis, suspensionis et interdicti
,

aliisque ecclesiasticis sententiis, censu-

ris et poenis, a iure vel ah homine, qua-

vis occasione vel causa lalis, si quibus

quomodolibet innodatus exislit, ad effe-

ctum praesenlium dumtaxat consequen-

dum, harum serie absolventes elabsolu-

lum fore censentes, huiusmodi suppli-

calionibus inclinati , summarium prae-

insertum , omniaque et singula in eo

contenta, auctoritale apostolica, tenore

praesentium , approbamus et confirma-

mus, illisque inviolabilis apostolicae fìr-

mitatis robur adiicimus.

8 5. Praeterea, ut confratres et conso- No"» ìbm-
,. „ . _ ^ genUa» addii

rores dictarum conlralernilatum S. Sca- l'.iuiif".

pularis, tam haclenus erectarum quam
in fulurum erigendarum, qui processio-

nem in una dominici cuiuslibet mensis

ab illis fieri solitae commode interesse

non potuerint , si vere poenitenles et

confessi , ac sacra communione refecti,

cappellas siiarum respective confraler-

nitatum devote visilaverint , et ibi prò

christianorumprincipum concordia, hae-

resum extirpalione , ac sanctae Malris
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Ecclesiae exaltatione pias ad Deum prc-

ces effuderinl , eamdeni plenariam om-

nium peccalonim indulgcnliam elremis-

sionem, qiiam Pauliis V praedecessor

illis qui processioni huiusmodi inler-

sunl concessil, pariformiler consequan-

tur; et similiter infirmi, captivi et pere-

grinantes, qui cappellas huiusmodi dieta

doniinicà visitare nequiverint, si officium

parvum B. Mariae Virginis, aul quinqua-

gies orationem dominicam et salutatio-

nem angelicam recitaverint , et saltem

contriti fuerint cum proposilo confitendi

et sacram commimionem recipiendi qnam-

primum potuerint, quod adimplere om-

nino teneantur ; fratres quoque et mo-

niales Ordinis praefati commorantes in

conventibiis , in quibus non est erecta

confraternitas S. Scapularis , vel non

fit processio huiusmodi, si litanias Om-

nium Sanctorum in choro, vel privalim

si legitime impediti non potuerint inte-

resse choro, devote recitaverint, cetera-

que in litteris praefati Pauli praedeces-

soris praescripta adimpleverint, praefa-

tam plenariam indulgentiam et peccato-

rum remissionem etiam consequantur,

auctorilate et tenore praefatis, concedi-

mus et indulgemus.

rsrniiu Ira.'- 8 6. Porro festum principale con-

principile d.- iraternitatnm b. bcapulans huiusmodi
,

niiiUs. luxla indultum ab eodem Paulo prae-

decessorre concessum , die xvi mensis

iulii vel dominicà immediate sequenti

quotannis celebrari solrtum, ob maiorem

devotionem vel commoditatem chrislifi-

delium, aut quando eàdem die occurret

alias solemnilas , in aliam dominicam

eiusdem mensis transferri permittimus.

Soli superio- s 7. Soli autem superiores eenerales

privali. e quo (jicti Uroinis possmt extra Urbeni prae-
ail alios in qui-